

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งขาว หมู่ที่ 6 เชื่อมบ้านสันม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 1. งานถนน คสล. เชื่อมสะพาน                |       |           |              |            |        |                      |              |
| 1                    | 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทาง                  | ตร.ม. | 2,520.000 | 5.62         | 14,162.40  | 1.3642 | 7.66                 | 19,320.34    |
| 2                    | 1.2 งานคอนกรีต (ค่าแรง)                   | ลบ.ม. | 378.000   | 532.00       | 201,096.00 | 1.3642 | 725.75               | 274,335.16   |
| 3                    | 1.3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์                  | ตัน   | 127.000   | 3,452.08     | 438,414.16 | 1.3642 | 4,709.32             | 598,084.59   |
| 4                    | 1.4 ทราयหายาบผสมคอนกรีต                   | ลบ.ม. | 226.800   | 587.56       | 133,258.60 | 1.3642 | 801.54               | 181,791.38   |
| 5                    | 1.5 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว                | ลบ.ม. | 412.020   | 1,167.57     | 481,062.19 | 1.3642 | 1,592.79             | 656,265.03   |
| 6                    | 1.6 เหล็ก DB 12 SD 40                     | ตัน   | .785      | 24,563.29    | 19,282.18  | 1.3642 | 33,509.24            | 26,304.74    |
| 7                    | 1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#       | ตร.ม. | 2,520.000 | 26.64        | 67,132.80  | 1.3642 | 36.34                | 91,582.56    |
| 8                    | 1.8 ตะปูตอกไม้แบบ                         | กก.   | 42.000    | 58.88        | 2,472.96   | 1.3642 | 80.32                | 3,373.61     |
| 9                    | 1.9 ยางมะตอย                              | ลิตร  | 42.000    | 48.00        | 2,016.00   | 1.3642 | 65.48                | 2,750.22     |
| 10                   | 1.10 ไม้แบบ 100 % ( สำหรับคีดค่าแรง )     | ตร.ม. | 126.000   | 139.00       | 17,514.00  | 1.3642 | 189.62               | 23,892.59    |
| 11                   | 1.11 ไม้แบบ 33.33 % ( สำหรับคีดค่าวัสดุ ) | ตร.ม. | 42.000    | 609.53       | 25,600.26  | 1.3642 | 831.52               | 34,923.87    |
| 12                   | 1.12 งานตีเส้นจราจร                       | ตร.ม. | 189.000   | 290.00       | 54,810.00  | 1.3642 | 395.61               | 74,771.80    |
|                      |   |       |           |              |            |        | รวมราคากลาง          | 1,987,395.89 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำข่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งขาว หมู่ที่ 6 เชื่อมบ้านสันม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งขาว หมู่ที่ 6 เชื่อมบ้านสันม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ  
( เทพศิธร จันทร์เทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ  
( ศิริ สวนสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง